

改修単価														
学校施設整備監	室長	室次長	総括主幹	総括主幹	総括主幹	主査	主任	主任	係員					審査担当

様式第2(イ) (第8条第1項第1号関係)

設 計 書				(施設整備室)	
工 事 件 名	市立石切小学校留守家庭児童育成クラブ室改修機械設備工事				
工 事 場 所	東大阪市中石切町1－6－50地 内				
完 成 期 限			所 要 日 数	70 日	
設 計 大 要					
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)				

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 主要機器
I 工事価格	機械設備工事	一式			1,303,000	
II 消費税等相当額		一式			130,300	工事価格×10%
総 合 計					1,433,300	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 主要機器
I 工事価格	機械設備工事					
A 直接工事費						
a-1.機械設備		一式			878,692	102,200
合 計					878,692	102,200
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			35,163	
b-2 諸経費		一式			389,145	
合 計					424,308	
総 計					1,303,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 主要機器
＜主要機器内訳＞						
冷凍機			台			
ボイラー			台			
空調機			台			
ファンコイルユニット			台			
冷却塔			台			
送風機			台			
ポンプ			台			
槽類		1	台		102,200	
厨房機器			台			
特殊消火設備			台			
分電盤等盤類			面			
その他50万円以上の機器			台			
計					102,200	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 主要機器
〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉						
建設廃材処分費	投棄料	一式			652	拾出表
小 計					652	
〈リース料内訳〉						
小 計						
計					652	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 主要機器
積み上げ(仮設)						
ガードフェンス		一式			14,300	代M-5
計					14,300	
積み上げ(現場管理)						
このページは該当する場合のみ使用すること						
計						

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
						Mコード 主要機器
A 直接工事費						
a-1.機械設備						
ハインパ外管	20A 給水・屋内一般 JISK6742	10	m	2,320	23,200	M1290
ハインパ外管	20A 給水・屋外埋設・掘方 埋戻し含む(手掘) JISK6742	9	m	2,710	24,390	M1314
硬質塩化ビニル管	50A 排水・屋内一般 JISK6741	5	m	4,790	23,950	M1222
硬質塩化ビニル管	65A 排水・屋内一般 JISK6741	12	m	6,120	73,440	M1223
ヘントキャップ VP製露出型	65A	1	個	7,370	7,370	M3785
塩ビ製小口径排水柵 100φ-150φ H500以下	ワンタッチ蓋・鎖付ストレート・90° 曲がり・ 45° 曲がり・立上り管VU-150	1	組	9,980	9,980	M4034
流し台(1槽用)	幅 1200 点検口付	1	台	61,800	61,800	M5387
自在水栓 (泡まつ)	T130AUN13C	1	個	6,000	6,000	M5250
調理台	幅 600	1	台	31,600	31,600	M5390
SUS製手洗い	SUS430 1200×500×650H	1	台	118,000	118,000	代M-1 102,200 102,200
泡沫横水栓	T23B13V109	3	個	5,510	16,530	M5270

396,260

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
5号元止め給湯器	屋内型	1	台	28,500	28,500	M9594
同上取付架台	SUS304 L-3×30×30 裏板含む	一式			19,900	代M-1
フレキシブルチューブ (SUS)	15×300	1	本	5,400	5,400	M3482
アングル形止水栓	T4AU	1	個	4,670	4,670	M5288
埋設標示シート (給水・消火)	150mmダブル	9	m	230	2,070	M7102
埋設標示ピン	鉄製ピン型(標準図)	2	本	890	1,780	M7101
保温塗装工事		一式			60,300	代M-2
配管支持金物	SUS304	一式			92,900	代M-3
ダイヤ貫通費		一式			25,900	代M-4
コンクリートはつり復旧費		一式			19,600	代M-5
アスファルトはつり復旧費	タンパ運搬費共	一式			46,900	代M-6

307,920

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Mコード 主要機器
分岐取出費	既設会所接続含む	一式			7,070	代M-7
土工事		一式			4,790	代M-8
足場工事		一式			143,000	代M-9
建設廃材処分費	運搬費	一式			19,000	拾出表
建設廃材処分費	投棄料	一式			652	拾出表
計					878,692	102,200
					174,512	